
                                                 

 
 
 

 
Në mbështetje të nenit 40 të Statutit të Komunës, Kuvendi i Komunës së 

Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 27.02.2003, mori 
 
 

V E N D I M 
PËR DHËNIEN NË SHFRYTËZIM TË OBJEKTIT KOMUNAL 

 
I 

 
Objekti komunal i cili gjendet në Prishtinë, ngastra kadastrale  nr.7091/1 e 

Komunës së Prishtinës, rr.”Adrian Krasniqi” (ish.rr.”Istra”) i jipet në shfytëzim të 
përbashkët  Agjencionit Regjional të Ndërmarrjeve (REA) dhe Departamentiti të 
Drejtësisë. 
 

II 
 

Hapsira jepet në shfrytëzim pa pagesë, në kohëzgjatje prej 10 vitesh, me mundësi 
të vazhdimit të këtij afati.  
 

III 
 
 Realizimin e këtij vendimi e mbikqyrë Drejtorati për Financa dhe Pronë. 
 
      IV 
 

Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Prishtinës. 
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        KRYETARI I KUVENDIT 
                Ismet Beqiri 
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